令和 2年 1月17日

ソフトボール女子日本代表が動画で福島市での競技開催をPR ~東京2020大会 野球・ソフトボール競技~

東京オリンピック競技大会の野球・ソフトボール競技福島市開催をPRするため、ソフトボール女子日本代表の協力でPR動画を作成しました。

この動画を首都圏のJR主要9路線で放映し、Webでも展開することで、オリンピック開催地としての本市の認知度向上とオリンピックムードの醸成を図ります。

記

1 動画概要

ソフトボール女子日本代表が出演し、本市での野球・ソフトボール競技開催時の来福を呼びかける15秒の動画



2 首都圏 J R主要 9 路線での放映(音声無し)

(1) 放映路線

山手線、中央線快速、京浜東北線·根岸線、京葉線、埼京線、横浜線、南武線、 常磐線各駅停車、中央総武線各駅停車

(2) 放映期間

1月20日~26日に各路線で毎日放映

3 Web展開(音声あり)

本日から市公式ホームページ・Youtube・Facebook・Twitter で公開



担当:広聴広報課

課長 上田、主任 赤間 電話 024-525-3710 (直通)

東京オリンピック・パラリンピック競技大会福島市推進室

室次長 丹治典夫、副主幹 丹治聡一郎

電話 024-563-5660 (直通)